
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 

Via Appia, 50 – Tel. 0976040434  
85054 MURO LUCANO  

Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 
E-mail PZIC864006@istruzione.it    

Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it  
www.icstellamuro.edu.it   

 

C.M. PZIC864006 C.U. UF56LO C.F. 80005070760 
 

 
 

 
AL SITO WEB 

 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE  di Istituto di III 

Fascia del Personale ATA per il triennio 2024/2027. 
                       Assistenti Amministrativi  - Collaboratori Scolastici – Operatori Scolastici. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il D.M.  n. 89 del 21.05.2024; 
 
VISTA  la Nota 8805 del 01.08.2024 dell’USP di Potenza; 
 
 

DECRETA 
 

1) le premesse fanno parte integrante del presente Decreto; 
 

2) è disposta la pubblicazione sul sito web dell’Istituto delle Graduatorie Provvisorie 
d’Istituto di III Fascia del Personale ATA – Assistenti Amministrativi - Collaboratori 
Scolastici – Operatori Scolastici, valide per il triennio 2024/2027, come dagli allegati che 
fanno parte integrante sostanziale del presente decreto; 

 
3) si ricorda che, come stabilito dall’art. 8 del D.M. 89/2024 “Avverso l’esclusione dalla 

procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione 
scolastica che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 
giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può 
produrre richiesta di correzione di errori materiali”, ossia entro venerdì 23 agosto 2024. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Sabina TARTAGLIA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/93 

 

J. Stella (1877-1946), Luna Park, 1913  




